445018 CAN Husova - Borska pole Plati od 1.9.2022 do 31.8.2027

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: Plzenské méstské dopravni podniky, a.s., Denisovo nabrezi 12, 303 23 Plzen, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz
km TPZ[T¢ 1 3 5 7 9 11 | 13 | 15 (17 | 19 | 21 | 23 | 25 | 27 [ 29 [ 31 | 33 | 35 | 37 | 39 [ 41 [ 43 | 45 | 47 | 49 [ 51 [ 53 | 55 | 57
RIR|IR|O@OR[R|IR|R|O@|R[R|IR|R[R[R|IR|IR|O|@®|R|R|R|R|R[R|R|&|R|&
S R R RO RN RS G RCS RGN RGN IRCNI NGNS NG RGN NG RGN RS G RS RS RGN RGN G G IR RGN | 78 [[ReNl | 78 |
ofo 001] 1f od Plzen,,CAN Husova MHD (05:10{05:16{05:22|05:30{05:34(05:44(05:58{06:18|06:22|06:26(06:38(06:58{07:00{07:38]|07:40]13:22|13:30{13:40{14:23|14:30|14:37]15:30|16:30(17:55[18:29|21:30| ... [22:23|22:27
ofo 001] 2 Plzen,,CAN Tylova MHD (05:11{05:17{05:23]05:31|05:35[05:45[05:59{06:19]06:23|06:27[06:39(06:59{07:01{07:39]|07:41]13:23|13:31(13:41{14:24|14:31]|14:38]15:31|16:31(17:56{18:30|21:31| ... [22:24]22:28
0| Q] oor 3 Plzef, Tylova MED | Q[ Q[ [ e e et feteleletelejefeef-1e1¢
111 001] 4 Plzen, Tylova MHD (05:13]05:19/05:25]05:33[05:37{05:47|06:01(06:21]|06:25(06:29]|06:41{07:01{07:03]07:41[07:43|13:25(13:33]|13:43|14:26(14:33]|14:40[15:33[16:33|17:58|18:32(21:33| ... |22:26/22:30
111 001] 5 Plzen, Jizni Predmésti MHD (05:14{05:20{05:2605:34/05:38(05:48(06:02({06:23]|06:26|06:31{06:43(07:03({07:05|07:43]|07:45]|13:27|13:35(13:45[{14:28|14:35|14:42|15:35|16:35(18:00{18:34|21:34| ... [22:27|22:31
2|2 001]| 6 Plzen,, Techmania MHD (05:15{05:21]05:27]05:35/05:39(05:49({06:03{06:24|06:27|06:32(06:44(07:04({07:07|07:45|07:47]13:28|13:36(13:46{14:29|14:37|14:44]15:36|16:36(18:01|18:35]|21:35| ... |22:28]22:32
2|2 001 7 X Plzed, Cinova 05:15]05:21{05:27]05:35(05:39/05:49]06:03]|06:24(06:27(06:32|06:44|07:04|07:07(07:45|07:47|13:2813:36]13:46|14:29(14:37|14:44]|15:36|16:36]18:01{18:35|21:35| ... |22:28|22:32
3 2 001] 9 Plzen, Karlov MHD [05:16]05:22|05:28]05:36[05:40{05:50/06:04(06:25|06:28 ... ]06:45|07:05( ... 07:46| ... [13:29(13:37|13:47| ... [14:38] ... [15:37|16:37|18:02| ... [21:36| ...
3 0 |001|10 X Plzen, Ke Karlovu MHD [05:17{05:23{05:29/05:37|05:41{05:51{06:05({06:26{06:29| ... [06:46(07:06( ... [07:47| ... |13:30{13:38(13:48| ... [14:39] ... ]15:38/16:38(18:03| ... [21:37]21:48
3 0 |001]11 Plzen,,NC Borska pole MHD |05:18{05:24{05:30/05:38/05:42(05:52(06:06{06:27|06:30| ... [06:47|07:07| ... [07:49| ... [13:31|13:39(13:49( ... [14:41] ... |15:39|16:39(18:04( ... |21:38]21:49
4 1 |001j12 X Plzef,,U Panasoniku MHD [05:19/05:25/05:31{05:39(05:43(05:53/06:07/06:28/06:31| ... [06:48/07:08] ... |07:50| ... [13:32]13:40|13:50| ... |14:42| ... |[15:40{16:40{18:05| ... [21:39|21:50
5 2 [001]13[ | X Plzen, U Nové Hospody MHD (05:20]05:26/05:32]05:40{05:44|05:54/06:08(06:29]06:32 ... ]06:50[{07:10| ... |07:52| ... |13:34(13:42|13:51| ... [14:44] ... [15:42|16:42(18:06| ... [21:40{21:51
6 2 3 1001|14( pr Plzen,,Borské pole MHD |05:22(05:28(05:34|05:42|05:46(05:56({06:10{06:31|06:34| ... [06:52|07:12| ... [07:54| ... [13:36|13:44(13:53| ... [14:46] ... |15:44|16:44(18:08| ... |21:42]21:53
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023



445018 CAN Husova - Borska pole Plati od 1.9.2022 do 31.8.2027
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: Plzenské méstské dopravni podniky, a.s., Denisovo nabrezi 12, 303 23 Plzen, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

opacny smér

km TPZ|T¢ 2 4 6 8 10 | 12 | 14 [ 16 [ 18 | 20 | 22 | 24 [ 26 [ 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 [ 50 | 52 | 54
R
RIR[R|R[R|R[R|R|®|R[(R|@|R[R|R[R|R[R|®OR|R[R|R[R|R[R|&
S EC R RO RS RN G RS RGN RO RCN RGN G RGN NS RS RN RGN G RS NG RO RS ST G G | 78 |
2 0| 0 [001|14] od Plzen,,Borské pole MHD | ... ... |05:27/05:33|06:00{06:06({06:08|06:12|06:18|06:38|06:38|07:08{07:18[07:58] ... ... |14:08|14:08|14:18|15:05[16:05|17:05|18:14|22:07|22:11
1|1 [001f13 X Plzen,,U Nové Hospody MHD | .. ... |05:28/05:34/06:01(06:07({06:09]/06:13|06:19/06:39(06:39(07:09({07:19{07:59] ... ... |14:09|14:09|14:19|15:06(16:06]17:06]18:15|22:08|22:12
1] 1 |o001]12 X Plzef,,U Panasoniku MHD | .. ... ]05:29]05:35|06:02(06:08(06:10{06:14|06:20]06:40|06:40{07:11{07:21]08:00] ... ... [14:10|14:11|14:21(15:07{16:07|17:07|18:16]22:09(22:13
2| 2 |o001j11 Pizen, NC Borska pole MHD | - ... [05:30]05:36|06:03({06:09]06:11|06:15[06:21|06:41]|06:41({07:12{07:22]08:01] ... .. [14:11]14:12|14:22(15:08|16:08|17:08]18:17]22:10(22:14
2 | 2 |oo1]10 X Plzen, Ke Karlovu MHD | ... ... |05:31/05:37|06:04(06:10{06:12]|06:16|06:22|06:42|06:42|07:14(07:24{08:02] ... .. |14:12|14:14|14:24|15:09(16:09]17:09]18:18/22:11|22:15
2 3 001] 9 Plzen,,Karlov MHD | .. ... |05:32/05:38/06:05[06:11{06:13]06:17|06:23[06:43|06:43(07:15{07:25] ... ... |14:13|14:15|14:25|15:10{16:10|17:10]18:19|22:12|22:16
013 001 7 X Plzen, Cinova 05:01]05:07{05:13]05:25(05:32|05:38]06:05|06:11{06:13{06:17|06:23|06:43|06:44]07:16(07:26 ... |[13:05|13:13]|14:13(14:16{14:26|15:11|16:11]|17:10{18:19(22:12|22:16
114 001] 6 Pizen, Techmania MHD [05:02{05:08{05:14|05:26/05:33(05:39(06:06{06:12|06:14|06:18/06:24|06:44(06:45{07:17|07:27| ... |13:06(13:14(14:14|{14:17|14:27]15:12|16:12(17:11{18:20|22:13]22:17
114 001 5 Plzen, Jizni Predmésti MHD (05:04/05:10/05:16/05:28]05:35[05:41|06:08/06:14]06:16/06:20]|06:26{06:46[06:47]07:19|07:29| ... [13:08|13:16/14:16/14:19|14:29|15:14|16:14|17:13]|18:22|22:15(22:19
o] Qo] d | peenvion wo (02 Lol fele el lelelelelelelel-1elelelelelelelelele]e
114 001] 3 Pizen, Tylova MHD [05:05[05:11/05:17{05:29(05:36{05:42|06:09/06:15/06:17[06:21|06:27|06:47|06:49|07:21|07:31| ... [13:10]13:18|14:17|14:21{14:31{15:16{16:16{17:14(18:23(22:16|22:20
e[|l | .o wio o 1o e e el e el lelelelel-1elelelelelelelele]e]e
2 (5 001] 1f pr Pizen, CAN Husova MHD (05:07]05:13{05:19]05:31{05:38|05:44|06:11{06:17]|06:19(06:23]06:29(06:49[06:51|07:23(07:33] ... [13:12]13:20{14:19{14:23]|14:33|15:18|16:18(17:16|18:25/22:18(22:22
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (1-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2zastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023



